
 

Uchwała  Nr  XLIII/206/17 

Rady Miejskiej Gminy Gryfów  

z dnia 28 grudnia 2017 roku 

 

w sprawie: zmiany uchwały nr XLII/195/17 Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski   

                  z dnia 27 listopada 2017 r.   

 

 

       Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 15  ustawy z dnia 08 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. z 2017 roku, poz. 1875 z późn. zm.), art.117 ust. 4 i ust. 5 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo Oświatowe 

( Dz.U. z 2017 r. poz. 60) oraz uchwały nr XXXII/163/17 Rady Miejskiej  Gminy Gryfów 

Śląski  z dnia 28 marca 2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych  

i gimnazjum  do nowego ustroju szkolnego na terenie Gminy Gryfów Śląski, wprowadzonego 

ustawą – Prawo Oświatowe, na okres od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r. ( Dz. Urz. 

Woj. Dol. z 2017 r. poz.1638)  uchwala się, co następuje:  

 

 

§ 1. W uchwale nr XLII/195/17 Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski  z dnia 27 listopada 

2017 r.  w sprawie stwierdzenia przekształcenia sześcioletniej Szkoły Podstawowej                     

im. Władysława Stanisława Reymonta w Uboczu  z siedzibą w Uboczu 169  w ośmioletnią 

Szkolę Podstawową im. Władysława Stanisława Reymonta w Uboczu  169 ,  dokonuje się 

następującej zmiany:  skreśla się w całości  § 5  i wprowadza się nowy o treści:  

„ § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 września 2017 

r. i podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.”    

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości  

w sposób zwyczajowo przyjęty.  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

 

U z a s a d n i e n i e 

 
Uchwała w sprawie stwierdzenia przekształcenia sześcioletniej Szkoły Podstawowej             

w Uboczu w ośmioletnią Szkołę Podstawową w Uboczu jest uchwałą o charakterze 

deklaratoryjnym i jej treść nie stanowi prawa miejscowego. W związku z powyższym 

uchwała ta nie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

Dlatego zmieniono w uchwale  § 5, który przyjmuje następująca treść: „§5. Uchwała wchodzi 

w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 września 2017r. i podlega podaniu do 

publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty”. 
 


